证券简称：新金路    证券代码：000510    编号：临 2021—52号

四川新金路集团股份有限公司

关于投资设立控股子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川新金路集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年

6月 15日，披露了《关于投资设立控股子公司的公告》，经公司 2021

年第五次临时董事局会议审议同意，公司与成都极典明势企业管理中

心（有限合伙）（以下简称“成都极典”）签署了《合作协议》，双方

决定共同投资设立四川金路智云数字科技有限公司（以下简称“合资

公司”），合资公司注册资本人民币 1000 万元，其中，公司认缴出资

750 万元，占注册资本的 75%，成都极典认缴出资 250 万元，占注册

资本的 25%（具体内容详见公司公告）。

近日，双方共同出资设立的合资公司完成了工商注册登记手续，

并取得了成都市成华区行政审批局颁发的营业执照，现将注册登记情

况公告如下：

名称：四川金路智云数字科技有限公司

统一社会信用代码：91510108MA63BA4T01

类型：其他有限责任公司

住所：四川省成都市成华区华泰路 33、35号 1栋 l层 1号

法定代表人：彭朗

注册资本：壹仟万元整

经营范围：企业管理咨询；工业互联网数据服务；知识产权服务；

互联网数据服务；供应链管理服务等。

特此公告

四川新金路集团股份有限公司董事局

二〇二一年六月二十四日